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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TAMAZULA

Estado Analitico del Ejer

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Concepto

SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO FEDERAL

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO
FINANCIEROS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TAMAZULA
RAMO GENERAL

RECTORIA

ADMINISTRACION Y FINANZAS
COORDINACION ACADEMICA

SERVICIOS ESCOLARES

SECRETARIA DE RECTOR

DOCENTES

TECNICO ESPECIALIZADO EN MANTENIMIENTO
CHOFER DEL RECTOR
JEFES DE MANTENIMIENTO
TECNICO BIBLIOTECARIO
VINCULACION

TECNICO BIBLIOTECARIO
Total del Gasto

(Cifras en pesos)

Egresos

Aprobade

1
7,888,096.00
7,888,096.00
7,888,096.00

7,888,096.00

7,888,096.00
7,888,096.00
7,888,096.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,888,096.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
135,706.42

135,706.42
135,706.42

135,706.42

135,706.42
135,706.42
135,706.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
135,706.42

0 del Presupuesto de Egresos

Modificado
Si= (i)

8,023,802.42
8,023,802.42
8,023,802.42

8,023,802.42

8,023,802.42
8,023,802.42
8,023,802.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,023,802.42

Devengado

3,934,007.19
3,934,007.19
3,934,007.19

3,934,007.19

3,934,007.19
3,934,007.19
3,934,007.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,934,007.19

Pagado

3,934,007.19
3,934,007.19
3,934,007.19

3,934,007.19

3,934,007.19
3,934,007.19
3,934,007.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,934,007.19

Subejercicio

6=(3-4)

4,089,795.23
4,089,795.23
4,089,795.23

4,089,795.23

4,089,795.23
4,089,795.23
4,089,795.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,089,795.23

Bajo protesta de decir ve

| emisor

LIC. KEIDY ESTEFANIA RIOS AGUILAR

JEFE DE DEPTO REC. FINANCIEROS, PROGRAMACION Y CONTABILIDAD



